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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L424040040
2. Data e Regjistrimit 04/12/2014
3. Emri i Subjektit Tema TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2014
6. Kohézgjatja Nga: 26/11/201431/12/2094
Tirane Farke LUNDER Rr.Lundér, Kodra e Derheméve,

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri nr.2
8. Kapitali 23.644.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Shogeria ka per objekt kryesor veprimtarie kryerjen e

cfaredolloj aktiviteti ne fushen e mediave televizive,
nepermjet cfaredolloj platforme teknike ose teknologjie,
qofte kjo on-line, dixhitale, tokesore ose satelitore, si dhe te
cfaredolloj veprimtarie tjeter te komplementare ose te lidhur,
plotesuese apo te dobishme, duke permendur ketu pa u
kufizuar marketingun, sherbime, konsulence, administrative
etj. Shogeria mund te marre pjese me financime ose ne
menyre operative ne consortium—e edhe te perkohshme, joint
venture ose te zoteroje, te bleje ose te shese pjesemarrje ne
ente, shogeri apo ndermarrje, edhe ne faze themelimi qe kane
gellime te ngjashme, ose komplementare; jo si aktivitet
paresor, Shoqgeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te
vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu,
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Shogeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe
ka te beje me pronen e paluajtshme apo te luajtshme, cdo
veprim apo operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te
dobishem apo plotesues, me gellim permbushjen e objektit te
Shogerise si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Endri Meksi

Nga: 06/10/2019 Deri: 05/10/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Secili prej administratoreve te shogerise, mund te ushtroje
kompetencat qe i njihen nga ligji per shoqgerite tregtare,
legjislacioni tjeter ne fuqi, si edhe Statuti 1 Shogerise, ne
menyre te vecante dhe pa lidhje ndervaresie nga njeri-tjetri.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

OTIG

Para: 23.644.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MCNtv
E-Mail: marsida.karabollaj@tematv.al
Telefon: 042250713

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-742455-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945567-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes me Kusht te 80% te kuotave
te shogerise, nr.7434 rep., nr.2980 kol., date 22.09.2016. Depozitimi i vendimeve, date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F418A-C43C-41E5-BCFC-34CE7BBED7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8A7021-5E4B-47E3-9918-38A210A87930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F384BA4-9E30-4F82-8417-A04AE5A8026B
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19.09.2016 ku eshte vendosur : -Shitja e 80 % te kuotave te shogerise nga ortaku, shogeria
MC NETWORKING sh.p.k ne favor te shogerise,OTIG sh.p.k. KUSHTI i KONTRATES,
ne rast mos shlyerje te cmimit te shitjes nga ana e bleresit, shitesi MC NETWORKING
sh.p.k do te behet serish pronar i kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("OTIG") Numpri i aksioneve "'1,00
Pergindja ne kapital ''80,00 Kontributi ne para ""17.600.000,00
eshte larguar ortaku: ("MC NETWORKING"')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

17/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-977975-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.10.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Marsida Karabollaj'") Nga data
"06/10/2016 Ne daten ""06/10/2019

eshte larguar administratori: ("Arbér Orméni"’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-411677-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8965C93-6253-483F-BEF2-078F9554CC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8965C93-6253-483F-BEF2-078F9554CC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1F788B-5BE2-434A-8234-CDB297FC5946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055B75D5-AC8D-40D8-B804-5A19E4991060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2571C144-1962-44DB-8DFC-DEA4A367DCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2571C144-1962-44DB-8DFC-DEA4A367DCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA89D9A7-7E6F-4EF4-A6E6-F15E540A6974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBEDEAF-EC4D-4900-BD01-9B22E5641494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E760F107-28DC-4719-A46A-A1CACC85AD43
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889981-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050889-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t& Asamblesé€ dt.14.12.2018, ku vendosi :
Zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€¢ dhe emérimin e ekspertit kontab&l pér hartimin e
raportit t€ zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé dt.27.12.2018, ku
vendosi : Miratimin e Raportit té ekspertit kontab&l té zmadhimit kapitalit. Depozitimi
Raportit t€ Zmadhimit Kapitalit dt. 27.12.2018.
Vlera e kapitalit ishte "22.000.000,00" u be ""23.644.000,00"
Vlera e aksionit ishte "11.000.000,00" u be "11.822.000,00"
E-Mail ishte ("") ube ("marsida.karabollaj@tematv.al")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mero Baze") , Kontributi né para ishte
("4.400.000,00") u be ("4.728.800,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("OTIG") , Kontributi né para ishte
("17.600.000,00") u be (""18.915.200,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103648-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 27.01.2019, ku éshté vendosur:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59074820-91D2-4E72-ADEE-39BD4A10D31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973F1B40-B0E9-4735-88DA-4507CFD5658E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE0751B-F4BD-43A4-AB22-8AF35168DAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9748AF8-EEE0-474B-983D-A074A175C41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB52E8F9-A7F4-41EF-82A9-DEFFA4AB0105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB52E8F9-A7F4-41EF-82A9-DEFFA4AB0105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0F8267-4DF7-4D8A-831B-55B8FCA1E3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE1DFBC-6CEF-4672-83F8-707577FC43AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8B9B7B-6833-406F-B070-BB03924C1589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CCEED8-01E3-42AA-97E8-F84F608FA2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CCEED8-01E3-42AA-97E8-F84F608FA2E8
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Ndryshimin e emrit tregtar te shogerise.
Emri Tregtar ishte ("Tema TV") ube ("TvT")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-126724-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.531/3-0635-18Prot., daté 05.03.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.3660 Prot., date 06.03.2019 1€shuar nga Shoqeria
Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku €shte urdhéruar: Vendosjen e
mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Tema Tv sh.p.k., me
NIPT L424040040 dhe Marsida Karabollaj, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i
ketyre aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.
Dokumentacioni do te gendroje 1 bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-134207-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.531/8-0635-18Prot., daté 11.03.2019,
protokolluar nga QKB me Nr.3981 Prot., date 13.03.2019 1éshuar nga Shoqeria
Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku &shte urdhéruar: Hegjen e
mases se sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e debitorit Tema Tv sh.p.k., me
NIPT L424040040 dhe Marsida Karabollaj, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i
ketyre aksioneve/kuotave,

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-285038-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8081383-5E30-472A-8D55-2552334B50CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8081383-5E30-472A-8D55-2552334B50CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913F3C6F-5F06-409E-9BB5-6280D5A81A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223D9D9B-6783-400C-8ED6-B17DB4BD2779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEC21C3-4982-4290-9F25-5100F174056D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DE728B-BD2F-49DD-8114-565CD049E16D
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Lista ¢ Dokumenteve:

Tema.Tv.PF.Viti.2018.PDF

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendim Asamble Tema 2018.PDF

22/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-376001-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2019, ku eshte vendsour,
emerimi i administratoreve te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Endri Meksi'") Nga data ""06/10/2019
Ne daten "05/10/2024

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Marsida Karabollaj'")

, Kohézgjatja nga ishte ("06/10/2016") u be (""06/10/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Marsida Karabollaj'")

, Kohézgjatja deri ishte (""06/10/2019") u be (""05/10/2020")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-412536-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 19.11.2019 ku éshté vendosur né
lidhje me kompetencat e administratorve: Secili prej administratoreve te shogerise, mund
te ushtroje kompetencat ge i njihen nga ligji per shogerite tregtare, legjislacioni tjeter ne
fuqi, si edhe Statuti i Shogerise, ne menyre te vecante dhe pa lidhje ndervaresie nga njeri-
tjetri”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Marsida Karabollaj'")

, Kompetenca ishte ") u be ("'Secili prej administratoreve te
shoqgerise, mund te ushtroje kompetencat ge i njihen nga ligji per shogerite tregtare,
legjislacioni tjeter ne fuqi, si edhe Statuti i Shogerise, ne menyre te vecante dhe pa lidhje
ndervaresie nga njeri-tjietri."’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Endri Meksi") ,
Kompetenca ishte ("") u be (""Secili prej administratoreve te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BC685B-8EC7-45FA-AA24-E17382A8ECA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822F8D1C-A28F-458A-AE74-227146815787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ECE832-0BF9-4B40-9F1B-76B4386CCA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075FA256-E529-4820-AC54-9F8268121A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD94876-BE78-4C96-A0B6-36657F936192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC164CE8-D2D4-483A-8539-70FD33DC3FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC164CE8-D2D4-483A-8539-70FD33DC3FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA62CB1-0770-4570-BB87-95D9B27E248E
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shogerise, mund te ushtroje kompetencat ge i njihen nga ligji per shogerite tregtare,
legjislacioni tjeter ne fuqi, si edhe Statuti i Shogerise, ne menyre te vecante dhe pa lidhje
ndervaresie nga njeri-tjietri."’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511236-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve,daté
21.05.2020, ku éshté vendosur: Miratimi i dhurimit t€ 20% t€ kuotave té shoqérisé.
Depozitimi i1 kontratés se dhurimit t€ kuotave daté 21.05.2020, népérmjet s€ cilés jané
tranferuar 20% t€ kuotave nga pala dhuruese: Z. Mero Baze tek pala perfituese shogeria

“OTIG”.
Numri i aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"
Vlera e aksionit ishte "11.822.000,00" u be "23.644.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Mero Baze")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("OTIG") , Kontributi né para ishte
("'18.915.200,00") u be (""23.644.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("OTIG") , Pérqgindja né kapital ishte
("'80,00") u be ("'100,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569018-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F216F9A-A9B9-4B12-A7A0-2B8DC1960DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33A4A28-FB1C-4436-A4B9-37F10D9E420C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33A4A28-FB1C-4436-A4B9-37F10D9E420C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D878CDFF-58BF-420A-8687-B65A9972A18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA0F70A-E200-4371-9413-7D38012555CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C67030E-B826-4BBB-B918-A46C5A6D6BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C67030E-B826-4BBB-B918-A46C5A6D6BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AB5604-C834-4754-B12B-AF971B83ED16
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performances 2019.xlsx
Tema TV Pf viti 2019.pdf

Vendim Ortaku Tema Tv viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xIsx

11/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-613553-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2020 ku
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
Rr.Lundér, Kodra e Derheméve, nr.2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati nr.10, Kati 2; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-624752-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2020, per ndryshim emri
tregtar.

Emri Tregtar ishte ("TvT") u be ("MCNtv")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-646671-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, per fshirjen e
administratorit Znj. Marsida Karabollaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF97DD44-8978-4098-BE2B-466CD22ACF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E9BEEB-EF14-4248-BC13-D2E4D29215AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9E5FBF-0336-4E21-B328-F754AC04EF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97063811-7F04-41B8-9FCE-57075878DDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7D3EAF-C79A-4A2A-A61D-073157ED4B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7D3EAF-C79A-4A2A-A61D-073157ED4B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A48BE48-9BBE-412B-86C4-0A2CAF789156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1696D127-C08F-4768-8297-0C337C43DF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4A8650-62FE-4523-BE61-28969AF7D622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D8315A-2067-4FC6-8109-2910320962FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E94DA8-C2AB-4C5F-99CE-39A7AC1ACBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E94DA8-C2AB-4C5F-99CE-39A7AC1ACBF7
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REEPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

eshte larguar administratori: ("Marsida Karabollaj")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

22/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-724359-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr. 4480Prot, daté¢ 26.05.2021,
“Kérkesé pér vendosjen e masés s€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku éshté kérkuar: Vendosja e masés sé€ sigurimit
tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “Tema TV”’SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)
L424040040, duke moslejuar tjetérsimin mbi pasurin€ dhe t€ drejtat pasurore q¢€ 1 pérkasin
kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-765221-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Asambleje per PF 2020.PDF

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xIsx
Pasqyra e performances sipas natyres 2020.xIsx
Pasqyra Financiare Tema Tv viti 2020.PDF

Daté: 03/08/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2022/08/03 09:46:13 +02:00
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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